empresa ITAGRAF EDITORA E SERVICOS GRAFICOS LTDA — EPP, CNPJ nº.
09.336.339/0001-38, vencedora dos LOTES 01 pelo valor total estimado de R$
105.946,65 (Cento e cinco mil, novecentos e quarentaeseis reais e, sessenta e cincoo centavos); LOTE 02 pelo valor total estimado de R$ 19.199,00 (Dezenove mil, cento
e noventa e nove reais); LOTE 03 pelo valor total estimado de R$ 37.899,00 (Trinta
e sete mil, oitocentos e noventa e nove reais) e LOTE 04 pelo valor total estimado de
R$ 54.499,50 (Cinquenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e
cinquenta centavos), perfazendo o valor total estimado de R$ 217.544,15
(Duzentos e dezessete mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e quinze
centavos), para o registro de preço, visando o fornecimento parcelado, conforme
necessidades, de materiais gráficos para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Administração e